
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/411/2023 
RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłat targowych pobieranych na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia. 

2. Obowiązek podatkowy z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania 
sprzedaży. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się według stawek określonych w załączniku do niniejszej uchwały od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/107/2016 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 stycznia 2016 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 457). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6803



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/411/2023 

Rady Miasta Golub-Dobrzyń 

z dnia 26 października 2023 r. 

L.P. Lokalizacja miejsca handlowego Wysokość opłaty (w zł) 
1 Targowisko miejskie przy ul. Sokołowskiej na nieruchomości oznaczonej nr 274/6, 

obręb 8 Miasta Golubia-Dobrzynia – ogólne 
1A Od osoby sprzedającej z ręki i niezajmującej stanowiska 

handlowego: tj. przy sprzedaży obnośnej nabiału, małej 
ilości warzyw, jagód, grzybów, kwiatów z ręki, skrzynki, 
wiadra 

1,50  

1B Za stanowisko utwardzone 3m x 2,8 m (pod zadaszeniem 
hali głównej) 

25,00 

1C Za stanowisko utwardzone 3m x 4 m (pod zadaszeniem 
wiat) 

25,00 

1D Za stanowisko utwardzone 4m x 7 m (na placu) 25,00 
1E Za stanowisko utwardzone 3m x 4 m (na placu)  25,00 
1F Stanowisko na powierzchni nieutwardzonej do 12 m² 25,00 
2 W ciągu ul. Wojska Polskiego  
2A - za każdy rozpoczęty 1 m bieżący stołu 4,00 

2B - za każdy rozpoczęty 1 m 2 powierzchni na ziemi 2,00 

3 Pozostałe miejsca do sprzedaży na terenie miasta Golubia-Dobrzynia:  
3A za sprzedaż związaną ze świętami kościelnymi w dniach 

31 października, 1 listopada, 2 listopada oraz w dniach 
odpustów parafialnych 
stawka dzienna 

20,00 

3B za sprzedaż związaną z imprezami okolicznościowymi 
ustalonymi przez miasto Golub-Dobrzyń 
stawka dzienna 

5,00 

3C Sprzedaż w pozostałych dniach i miejscach: 20,00 zł za sprzedaż na 
powierzchni stołu lub ziemi do  
4m², za każdy następny 
rozpoczęty 1 m² stołu lub ziemi 5 
zł. 

Powyższe stawki opłaty targowej nie mogą przekroczyć kwoty 953,38 zł dziennie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6803


	UCHWAŁA NR LXXXI/411/2023 RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-11-06T12:23:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




